
    
 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLA TABELLA INSEGNAMENTI VACANTI 
22.03.ve - ALLEGATA ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 
DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PRESSO 
LE SEDI DI VERONA E VICENZA 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
Vista la Tabella insegnamenti vacanti 22-03-ve - parte integrante del 
Bando di selezione per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento/modulo di insegnamento presso le sedi di Verona e 
Vicenza 22.03.ve, Rep. 8757/2022 Prot. 557075 del 3/10/2022. 
 
 
Considerato che è sopraggiunta la rinuncia all’incarico da parte del 
docente vincitore degli insegnamenti sotto riportati 

 
DECRETA 

 
 
La Tabella insegnamenti vacanti 22-03-ve - è integrata come di seguito 
riportato  
 
 
 
 

 
 

INSEGNAMENTO 

 
 

CORSO DI 
LAUREA  

 
 

SSD 
INSEGNAMENTO 

 
 

ORE 
PREVISTE 

 
 

SEMESTRE 

 
INGLESE 
SCIENTIFICO 
 
 

 
FISIOTERAPIA 
(SEDE DI 
VERONA) 

 
 
 
L-LIN/12 
 

 
 
    45 

 
 
 
1° + 2° 
 

ENGLISH FOR 
NURSING 
(MATRICOLE 
PARI) 

 
INFERMIERISTICA  
(SEDE DI 
VERONA) 
 

 
 
L-LIN/12     36 

1° + 2° 
 





    

ENGLISH FOR 
NURSING 
(MATRICOLE 
DISPARI) 

INFERMIERISTICA  
(SEDE DI 
VERONA) 
 

 
L-LIN/12 

    36 
1° + 2° 
 

SCIENTIFIC 
ENGLISH 
(MATRICOLE 
PARI) 

INFERMIERISTICA  
(SEDE DI 
VERONA) 
 

L-LIN/12 

    18 
1° + 2° 
 

SCIENTIFIC 
ENGLISH 
(MATRICOLE 
DISPARI) 

 
INFERMIERISTICA  
(SEDE DI 
VERONA) 
 

 
L-LIN/12 

    18 
1° + 2° 
 

  
 
Il termine per la presentazione delle domande è prorogato al 24 ottobre 2022. 

 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

Professor Giuseppe Lippi                

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2022-10-11T10:45:00+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




